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KUNGÖRELSE 
 
Förslag till detaljplan för fastigheten 

Skönabäck 1:8 m.fl. 
i Skurups kommun  
 
Ett förslag till detaljplan för Skönabäck 1:8 m.fl. har upprättats och finns nu ute på 
samråd.  
 
Syftet med detaljplanen är att skapa förutsättningar för hotellverksamhet och 
lokaler för handel och besöksnäring inom Skönabäck där utgångspunkten ska vara 
att både bevara och att utveckla den befintliga kulturmiljön.  
 
Därutöver är även syftet att utveckla ett nytt bostadsområde med en variation av 
bostäder, förskola och nya park- och grönområden för omhändertagande av 
dagvatten. Det nya bostadsområdet ska ansluta och anpassas till den befintliga 
omgivningen och visa hänsyn till närliggande bebyggelse och grönska. Samtidigt 
ska området byggas relativt tätt för att utnyttja marken väl. Planen syftar även till 
att uppföra ny vegetation för att koppla samman befintliga naturmiljöer till gagn 
för djurlivet inom och utanför planområdet. 
 
Planförslaget avviker från kommunens översiktsplan som anger pågående 
markanvändning för platsen men följer intentionerna om attraktiva och trygga 
livsmiljöer, utveckling av näringslivet samt kommunens övergripande visionsmål, 
Vision 2045. 
 
Planförslagets genomförande bedöms kunna medföra en betydande miljöpåverkan 
varför en miljökonsekvensbeskrivning (MKB) har upprättats. 
 
Detaljplanen finns utställd för samråd fr.o.m. 2024-04-15 t.o.m. 2024-05-13  
Detaljplaneförslaget finns tillgängligt hos kontaktcenter i entréplan, Stora 
Torggatan 4, under kommunhusets öppettider. 
 
Under samrådstiden ovan kommer planförslaget även att finnas tillgängligt på 
Skurups kommuns webbplats: Pågående detaljplaner - platsen för det goda livet 
(skurup.se) 
 
Ett öppet samrådsmöte med information om planförslaget äger rum 24 april kl. 
17.30 i kommunhuset och det är föranmälan till mötet. Föranmälan görs till 
planenheten@skurup.se senast kl. 12.00 på mötesdagen. 
 
Synpunkter på planförslaget ska senast 2024-05-13 ha inkommit som e-post till 
serviceforvaltningen@skurup.se eller med post till Serviceförvaltningen, 274 80 
Skurup. Märk ert yttrande med KS 2022.1528. 
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